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BOTANIC oscille entre harmonie, caractère et versatilité. Son élégante silhouette est due à sa forme basse et cylindrique, son épaulement au tracé de 
coupole de cathédrale florentine, et sa piqûre en forme de cône aux bords adoucis. Enfin, son col conique, surmonté d’une bague carnette vive à l’an-
cienne, lui donne un aspect rétro tant apprécié.

BOTANIC fluctuates between harmony, character and versatility. Its elegant silhouette is formed by its short cylindrical profile, a shoulder that suggests 
the outline of the dome on Florence Cathedral, and a cone-shaped punt with softened edges. Its tapered neck, crowned with a bold old-fashioned 
carnette finish, gives the bottle a popular retro appearance.

BOTANIC 70 - 75 CL
PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
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EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Section maxi Maxi section
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
 
Niveau de remplissage Fill height
 
Choix qualitatif Quality
 
Hauteur piqûre Punt height
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

120

9

1080

636 kg

1,94 m

120

9

1080

636 kg

1,94 m

99

9

891

533 kg

1,94 m

99

9

891

533 kg

1,94 m

70 cl 23.67 oz

5589

Carnette

545 g 19.22 oz

196,6 mm 7.74 in

98 mm 3.86 in

21,5 mm 0.85 in

63 mm 2.48 in

Standard +

23,5 mm 0.93 in

 Extra Blanc
Extra White Flint

75 cl 25.36 oz

5593

Carnette

548 g 19.33 oz

196,6 mm 7.74 in

100,7 mm 3.96 in

21,5 mm 0.85 in

64 mm 2.52 in

Standard +

23,5 mm 0.93 in

 Extra Blanc
Extra White Flint

70 cl 23.67 oz

5589

GPI 400/33

564 g 19.89 oz

206,4 mm 8.13 in

98 mm 3.86 in

21,5 mm 0.85 in

68 mm 2.68 in

Standard +

23,5 mm 0.93 in

 Extra Blanc
Extra White Flint

75 cl 25.36 oz

5593

GPI 400/33

567 g 20.00 oz

206,4 mm 8.13 in

100,7 mm 3.96 in

21,5 mm 0.85 in

69 mm 2.72 in

Standard +

23,5 mm 0.93 in

 Extra Blanc
Extra White Flint

63

Ø 21,5

Ø 32

Ø 98
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Niv. 70 cl ± 1 à 20°C 
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