BOTANIC 70 - 75 CL PREMIUM



BOTANIC oscille entre harmonie, caractère et versatilité. Son élégante silhouette est due à sa forme basse et cylindrique, son épaulement au tracé de coupole de cathédrale florentine, et sa piqûre en forme de cône aux bords adoucis. Enfin, son col conique, surmonté d'une bague carnette vive à l'ancienne, lui donne un aspect rétro tant apprécié.

BOTANIC fluctuates between harmony, character and versatility. Its elegant silhouette is formed by its short cylindrical profile, a shoulder that suggests the outline of the dome on Florence Cathedral, and a cone-shaped punt with softened edges. Its tapered neck, crowned with a bold old-fashioned carnette finish, gives the bottle a popular retro appearance.



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Contenance Capacity	70 cl 23.67 oz	70 cl 23.67 oz	75 cl 25.36 oz	75 cl 25.36 oz
Référence Reference	5589	5589	5593	5593
Bague Finish	Carnette	GPI 400/33	Carnette	GPI 400/33
Poids Weight	545 g 19.22 oz	564 g 19.89 oz	548 g 19.33 oz	567 g 20.00 oz
Hauteur totale Overall height	196,6 mm 7.74 in	206,4 mm 8.13 in	196,6 mm 7.74 in	206,4 mm 8.13 in
Section maxi Maxi section	98 mm 3.86 in	98 mm 3.86 in	100,7 mm 3.96 in	100,7 mm 3.96 in
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter	21,5 mm 0.85 in			
Niveau de remplissage Fill height	63 mm 2.48 in	68 mm 2.68 in	64 mm 2.52 in	69 mm 2.72 in
Choix qualitatif Quality	Standard +	Standard +	Standard +	Standard +
Hauteur piqûre Punt height	23,5 mm 0.93 in	23,5 mm 0.93 in	23,5 mm 0.93 in	23,5 mm 0.93 in
Teinte Glass color	O Extra Blanc Extra White Flint			

EMBALLAGE PACKING

Nombre d'articles par couche Bottles per layer	120	120	99	99
Nombre de couches Number of layers	9	9	9	9
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet	1080	1080	891	891
Poids total palette Pallet gross weight	636 kg	636 kg	533 kg	533 kg
Hauteur totale Overall height	1,94 m	1,94 m	1,94 m	1,94 m



